
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.113.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                      z  dnia 20 lipca 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

        

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378, z 2021 r., poz. 1038) art. 247 ust.1 i art. 257 pkt. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia  w planie wydatków bieżących – zgodnie  

          z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu  

     podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie 

     z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.113.2021 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 20 lipca 2021 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

   

 

1.  W dziale 801 Oświata i wychowanie  wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80104 Przedszkola § 2540/06 Przedszkole Gagatek  

kwota  30.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale  80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

    nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  

          podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego § 2540/03 Przedszkole 

          Koci Łapci kwota 30.000,00 zł - zwiększenie planu  wydatków bieżących.  

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 586 274,40 46 586 274,40

Przedszkola 8 182 147,40 8 152 147,40

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

2 256 581,00 2 226 581,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 331 672,00 2 361 672,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

2 080 654,00 2 110 654,00

165 902 879,67 165 902 879,67

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.113.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 20 lipca 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80104 -30 000,00

-30 000,00

80149 30 000,00

30 000,00

Razem: 0,00



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

1. 600 60004 2310  Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Lokalny transport zbiorowy 3 210 000,00

2. 750 75020 2710

Starostwo powiatowe - częściowe sfinansowanie kosztów przy realizacji zadań                                         

z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej oraz komunikacji                                                  

i transportu drogowego Mieście Sulejówek - pomoc finansowa 

152 452,00

3. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 661 704,00

4. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 522 858,00

Nazwa zadania lub jednostki

5. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 2 357 828,00

6. 801 80149 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 276 831,00

7. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 1 719 632,00

8. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 262 944,00

9. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 133 167,00

10. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 265 783,00

11. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 112 887,00

Załącznik Nr 2

L.p.

do ZB Nr BBM.0050.113.2021 

z dnia 20 lipca 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

§

Strona 1 z 2



podmiotowej przedmiotowej celowej
L.p.

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§

12. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 760 187,00

13. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 673 389,00

14. 801 80101 2540 Szkoła Podstawowa Insygnia 231 493,00

15. 801 80104 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 067 280,00

16. 801 80149 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 514 589,00

17. 801 80104 2540 Przedszkole "Przytulanka" 288 917,00

18. 801 80149 2540 Przedszkole "Przytulanka" 139 568,00

19. 801 80104 2540 Przedszkole "Oleńka" 608 246,00

20. 801 80149 2540 Przedszkole "Oleńka" 90 569,00

21. 801 80104 2540 Przedszkole "Koci Łapci" 178 092,00

22. 801 80149 2540 Przedszkole "Koci Łapci" 89 097,00

23. 801 80104 2540 Przedszkole "Gagatek" 84 046,00

24. 851 85154 2360
Prowadzenie środowiskowych form wsparcia dzieci i młodzieży                                            

wraz z dożywianiem
100 000,00

25. 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 75 000,00

26. 851 85154 2360
Organizacja i prowadzenie imprez i zajęć sportowych, kulturalnych z 

promowaniem miejskiego programu profilaktyki
65 000,00

27. 900 90019 6230 Dofinansowanie wymiany istniejących źródeł ciepła 142 480,00

28. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu, rekreacji i turystyki 600 000,00

12 039 107,00 0,00 4 344 932,00OGÓŁEM

Strona 2 z 2


